第７号様式（要綱第10関係）

　　令和　　年　　月　　日
東京都知事　殿
住所

氏名又は名称　　　　　　　　　　　　印
東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅

見守り機器設置費等補助金事業中止（廃止）承認申請書
東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅見守り機器設置費等補助金交付要綱第10の１の規定により、下記のとおり事業の中止（廃止）を申請します。
記

１　中止（廃止）の理由

　２　補助事業を中止（廃止）する住宅の名称及び登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住宅の名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号：
　添付書類

　　※中止（廃止）に係る関係書類を記載し、添付すること。
１